
ZARZĄDZENIE NR 367/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: E99AEE2D-29E8-4149-846B-915627C4B8C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 367/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 11 października 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 908,00 1 496,00 84 404,00 

 85395  Pozostała działalność 82 908,00 1 496,00 84 404,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 82 908,00 1 496,00 84 404,00 

855   Rodzina 4 288 994,99 11,00 4 289 005,99 
 85595  Pozostała działalność 277 050,99 11,00 277 061,99 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 959,00 11,00 3 970,00 

Razem: 33 284 478,66 1 507,00 33 285 985,66 
 

Id: E99AEE2D-29E8-4149-846B-915627C4B8C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 367/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 11 października 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 908,00 1 496,00 84 404,00 

 85395  Pozostała działalność 82 908,00 1 496,00 84 404,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 72 360,00 1 480,00 73 840,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 339,00 16,00 355,00 
855   Rodzina 4 532 431,99 11,00 4 532 442,99 

 85595  Pozostała działalność 330 919,69 11,00 330 930,69 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 844,00 11,00 3 855,00 

Razem: 38 770 282,35 1 507,00 38 771 789,35 
 

Id: E99AEE2D-29E8-4149-846B-915627C4B8C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

